

ÅRSREDOVISNING för LEIF ERIKSSON EKONOMI AB

1 maj 2021 - 30 april 2022 org. nr 556268-7284

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LEIF ERIKSSON EKONOMI AB avger härmed berättelse för verksamheten under räkenskapsåret 1 maj 2021 - 30 april 2022.

Bolagets verksamhet har utgjorts av ekonomisk konsultation och utbildning.

Nettoomsättningen har under året uppgått till 121 000:- (61 000:- föregående år).

Omsättningen har ökat som en följd av flera uppdrag.

Flerårsjämförelse

| (Belopp i tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 121,0 | 61,0 | 313,9 | 180,0 |
| Resultat efter finansiella poster | 712,7 | 1 362,0 | 636,6 | 638,9 |
| Balansomslutning | 3 524,8 | 4 761,3 | 3 560,1 | 3 597,3 |
| Soliditet (E/T) | 82% | 58% | 51% | 43% |

Förändringar i Eget kapital under året 2021/2022

| Belopp i SEK | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|--|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Eget kapital | | | |
| Belopp vid årets ingång, 1 maj 2021 | 100 000,00 | 20 000,00 | 2 618 782,89 |
| Utdelning | | | -400 000,00 |
| Årets resultat | | | 559 699,88 |
| Belopp vid årets utgång, 30 april 2022 | 100 000,00 | 20 000,00 | 2 778 482,77 |

Styrelsens förslag till vinstdisposition:

| | |
|---|---------------------|
| Till bolagsstämmans förfogande finns | |
| Balanserade vinstmedel | 2 218 782,89 |
| Årets resultat | 559 699,88 |
| | <u>2 778 482,77</u> |
| Styrelsen föreslår att | |
| till aktieägarna lämnas utdelning (350:- per aktie) | 350 000,00 |
| i ny räkning balanseras | 2 428 482,77 |
| | <u>2 778 482,77</u> |

Styrelsen föreslår vinstutdelning på 350 kr per aktie (totalt 350 000 kronor). Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av resultaträkningar och balansräkningar. Bolagets soliditet, lividitet, kassaflöde anses även efter utdelningen vara betryggande för bolagets fortsatta verksamhet.

JE ME

Resultatet av bolagets verksamhet samt bolagets ställning framgår av följande resultat- och balansräkningar med noter.

| Resultaträkning | Belopp i SEK | 2021/2022 | 2020/2021 |
|--|--------------|--------------------|---------------------|
| Nettoomsättning | | 121 000,00 | 61 000,00 |
| Övriga externa kostnader | | -71 654,55 | -84 707,55 |
| Personalkostnader | (not 1) | -341 504,00 | -294 196,00 |
| Rörelseresultat | | -292 158,55 | -317 903,55 |
| Ränteintäkter och liknande | (not 2) | 1 087 450,43 | 1 765 452,16 |
| Räntekostnader och liknande | | -82 600,00 | -85 500,00 |
| Resultat efter finansiella poster | | 712 691,88 | 1 362 048,61 |
| Skatt på årets resultat | | -152 992,00 | -297 896,00 |
| ÅRETS RESULTAT | | 559 699,88 | 1 064 152,61 |

| Balansräkning | Belopp i SEK | 30/4 2022 | 30/4 2021 |
|--|--------------|---------------------|---------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Långfristigt värdepappersinnehav | (not 3) | 1 637 530,68 | 2 199 904,00 |
| Långfristiga fordringar | | 689 840,00 | 689 840,00 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 327 370,68 | 2 889 744,00 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kundfordringar | | 0,00 | 0,00 |
| Övriga fordringar | | 99 977,00 | 75 196,00 |
| Kassa och bank | | 1 097 464,18 | 1 796 375,83 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 197 441,18 | 1 871 571,83 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 524 811,86 | 4 761 315,83 |

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital (1000 aktier nom. 100:-)

100 000,00

100 000,00

Reservfond

20 000,00

20 000,00

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

2 218 782,89

1 554 630,28

Årets resultat

559 699,88

1 064 152,61

Summa eget kapital

2 898 482,77

2 738 782,89

Kortfristiga skulder

Skuld till intressent

534 554,09

1 953 378,94

Övriga skulder

58 399,00

38 605,00

Upplupna kostn. o förutbetalda intäkter

33 376,00

30 549,00

Summa skulder

626 329,09

2 022 532,94

SUMMA EGET KAPITAL O. SKULDER

3 524 811,86

4 761 315,83

ME AD
JE

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Not 1 Antalet anställda har i medeltal under året varit 1 person (1) - 1 man.

| Not 2 Ränteintäkter och liknande | 2020/2021 | 2020/2021 |
|---|---------------------|---------------------|
| Aktieutdelningar, etc | 272 984,38 | 395 367,16 |
| Realisationsvinst/förlust värdepapper | 814 466,05 | 1 370 085,00 |
| Ränteintäkter | 0,00 | 0,00 |
| Summa | 1 087 450,43 | 1 765 452,16 |

| Not 3 Långfristigt värdepappersinnehav | 2020/2021 | 2020/2021 |
|---|---------------------|---------------------|
| Noterade aktier och andra andelar | | |
| Ingående anskaffningsvärde | 2 199 904,00 | 2 233 185,50 |
| Inköp | 0,00 | 0,00 |
| Försäljning | -562 373,32 | -33 281,50 |
| Utgående anskaffningsvärde | 1 637 530,68 | 2 199 904,00 |
| Beräknat Marknadsvärde | 12 260 963,00 | 14 502 321,00 |

Östersund den 20 juni 2022.


Anders Eriksson
Styrelseordförande


Maria Eriksson


Jonas Eriksson

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkningar blivit fastställda på ordinarie bolagsstämma den 29 juli 2022. Stämman beslöt fastställa styrelsens förslag till disposition av bolagets vinstmedel.


Maria Eriksson